
                                                                                                                              
REGIONE TOSCANA

AZIENDA UNITA’ SANITARIA LOCALE TOSCANA CENTRO
Sede Legale Piazza Santa Maria Nuova n. 1 – 50122 Firenze

DELIBERA DEL  DIRETTORE GENERALE 

Numero della delibera

Data della delibera

Oggetto Contratti/Convenzioni

Contenuto Convenzione tra l’Azienda USL Toscana centro e Gruppo PAIM Impresa Sociale – 
Cooperativa Sociale per l’esecuzione di prelievi ematici ed il ritiro di campioni biologici 
periodo dalla data di sottoscrizione al 31/12/2025: determinazioni

Dipartimento DIPARTIMENTO APPROVVIGIONAMENTO PRESTAZIONI BENI E 
SERVIZI

Direttore Dipartimento BONCIANI RITA

Struttura SOS PROCEDURE AMMINISTRATIVE PRIVATO ACCREDITATO

Direttore della Struttura VOLPONI BIANCAROSA 

Responsabile del
procedimento

VOLPONI BIANCAROSA 

Conti Economici

Spesa Descrizione Conto Codice Conto Anno Bilancio

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio

Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo

Allegato N° pag. Oggetto

1 11 Schema di  convenzione per  l'esecuzione di  prelievi  ematici  ambulatoriali/ consegna
campioni  biologici tra l'Azienda USL Toscana Centro e Gruppo PAIM ? periodo dalla
data di sottoscrizione al 31/12/2025

2 11 Schema di  convenzione per  l'esecuzione di  prelievi  ematici  ambulatoriali/ consegna
campioni  biologici tra l'Azienda USL Toscana Centro e IMT Radiologia srl ? periodo
dalla data di sottoscrizione al 31/12/2025

3 11 Atto  di  Nomina  a  Responsabile  del  Trattamento  dati  ai  sensi  dell?art.  28  del
Regolamento UE 2016/679 Gruppo PAIM

4 11 Atto  di  Nomina  a  Responsabile  del  Trattamento  dati  ai  sensi  dell?art.  28  del
Regolamento UE 2016/679 e IMT Radiologia srl

5 3 Schema di  Patto di Integrità Gruppo PAIM

6 3 Schema di  Patto di Integrità IMT Radiologia srl

“documento firmato digitalmente”



                                                                   
IL  DIRETTORE GENERALE

(in forza del D.P.G.R. Toscana n. 169 dell’ 11 ottobre 2023)

Vista  la  Legge  Regionale  n.  84/2015  recante  “Riordino  dell’assetto  istituzionale  e  organizzativo  del  Sistema
Sanitario Regionale. Modifiche alla Legge Regionale 40/2005”;

Vista la delibera n. 1720 del 24.11.2016 di approvazione dello Statuto aziendale e le conseguenti delibere di
conferimento degli incarichi dirigenziali delle strutture aziendali;

Richiamati:

-il  D.Lgs.vo  502/92  e  successive  modificazioni  ed  integrazioni  in  particolare  l’art.  8–bis  rubricato
“Autorizzazione, accreditamento e accordi contrattuali”;

- la L.R. n.51 del 5.8.2009 e smi rubricata “Norme in materia di qualità e sicurezza delle strutture sanitarie:
procedure e requisiti autorizzativi di esercizio e sistemi di accreditamento” e il Decreto del Presidente di
Giunta Regionale n. 79/r del 17.11.2016 e smi rubricato “Regolamento di attuazione della Legge regionale
5 Agosto 2009 n. 51”;

-  la  deliberazione  GRT  n.  595  del  30.05.2005  rubricata  “Percorso  assistenziale  per  le
prestazionispecialistiche  di  medicina  fisica  e  riabilitativa.  Percorso  assistenziale  per  le  prestazioni  di
riabilitazione” ;

-  la  delibera  G.R.T.  n.  723  del  4/8/2011  e  s.m.i.  rubricata  “Approvazione  dell’adeguamento  del
Nomenclatore Tariffario Regionale delle prestazioni specialistiche ambulatoriali di diagnostica strumentale
e di laboratorio”;

- il DPCM del 12/01/2017 di determinazione dei Livelli Essenziali di Assistenza;- la D.G.R.T. n. 504 del
15/05/2017 di recepimento del D.P.C.M. 12.01.2017;

- il decreto del 23 giugno 2023 , adottato di concerto con il Ministro dell’Economia e delle Finanze e
previa Intesa in sede di Conferenza Stato - Regioni , con il quale, il Ministro della Salute ha provveduto, in
conformità all’art.64, comma 2 del citato DPCM alla definizione delle tariffe dell'assistenza specialistica
ambulatoriale e protesica;

- la deliberazione n.1297 del 6 novembre 2023 con la quale la Giunta regionale ha recepito il richiamato
decreto  ministeriale,  adottando  il  nuovo  “Nomenclatore  regionale  delle  prestazioni  specialistiche
ambulatoriali  erogabili  nell'ambito  del  servizio  sanitario  regionale  e  relative  tariffe”  con  decorrenza
01/01/2024;

- la delibera n.16/08.01.2024 con la quale la Giunta regionale ha prorogato al 01/04/2024 l’entrata in
vigore del Nomenclatore regionale delle prestazioni specialistiche ambulatoriali erogabili nell’ambito del
SSR”;

Ricordato che ai sensi del sopra richiamato art. 8-bis del D.Lgs.vo 502/92 e smi l’Azienda USL Toscana
Centro  ha  stipulato  accordi  contrattuali  fondati  sui  criteri  dell’accreditamento  per  prestazioni  di
specialistica  ambulatoriale,  diagnostica  strumentale,  medicina  fisica  e  riabilitativa  con gli  istituti  privati
ubicati nei territori di competenza;

Richiamata la  delibera  del  Direttore  Generale  n.  1067  del  22/09/2022 “Esito  avviso  manifestazione  di
interesse per acquisizione prestazioni di prelievo venoso e consegna campioni biologici per l'ambito territoriale di Prato e
conseguente approvazione schema di convenzione tra l’Azienda USL Toscana Centro – scadenza 31/12/2025” a seguito
della quale è stata sottoscritta la la convenzione tra l’Azienda USL Toscana centro Gruppo PAIM Impresa
Sociale – Cooperativa Sociale per l’esecuzione di prelievi ematici ed il ritiro di campioni biologici periodo
dalla data di sottoscrizione al 31/12/2025, repertoriata al nr 993 del 21/11/2022;



                                                                   

Rilevato che la  convenzione sopra  citata  concerneva l’esecuzione,  da  parte  della  Struttura  di  prelievi
ematici a favore degli iscritti al Servizio Sanitario Nazionale presso i punti prelievo decentrati siti in:

- Via Barsanti, 24 Prato

- Via A. Moro, 20 – Poggio a Caiano ;

Rilavato altresì che:

a. la Struttura “IMT Radiologia srl  ” CF/P.IVA n. 02383090970 , con sede legale in Via
Barsanti n. 24 a Prato risulta essere subentrata al Gruppo PAIM Impresa Sociale – Cooperativa
Sociale, con il Decreto Dirigenziale RT di accreditamento n. 18008 del 22/08/2023 e l’Aut. n.
142121 del  26/06/2023 rilasciata  dal  Comune di Prato,  relativi  al  punto prelievi  di  Prato Via
Barsanti, 24 ;

b. la  Struttura “Gruppo PAIM Impresa  Sociale  – Cooperativa  Sociale”  CF 01049580499,
P.IVA n. 01399760501 con sede legale in Cascina (PI) via S. Antioco 72/74 risulta in possesso, per
il punto prelievi di Poggio a Caiano (PO)Via Aldo Moro, 20, di Aut. n. 11383 del 31/08/2018
rilasciata dal Comune di Poggio a Caiano (PO) e del Decreto Dirigenziale di accreditamento n.
14577del 20/07/2022;

c. con PEC del 13/ 12/2023, agli atti d’ufficio, veniva trasmessa nota, a firma congiunta di
IMT Radiologia srl e Gruppo PAIM Impresa Sociale – Cooperativa Sociale con la quale Gruppo
PAIM Impresa Sociale – Cooperativa Sociale esprimeva il proprio nulla osta alla cessazione della
vigente convenzione e alla stipula di un nuovo contratto solo per il punto prelievi di Poggio a
Caiano(PO) Via Aldo Moro, 20 e che contestualmente IMT Radiologia srl confermava, riguardo
l'organizzazione dell'attività del punto prelievo (giorni e orari di apertura, box di accettazione ecc.),
quanto indicato nell'istanza a suo tempo presentata da Gruppo PAIM per il  punto prelievi  di
Prato Via Barsanti, 24 secondo le indicazioni dell’Avviso di cui alla delibera 515 del 06/05/2022 “
Approvazione  avviso  manifestazione  di  interesse  per  acquisizione  prestazioni  di  prelievo  venoso  e  consegna
campioni biologici per l'ambito territoriale di Prato”;

Preso atto  che la sopra citata convenzione tra l’Azienda USL Toscana centro Gruppo PAIM Impresa
Sociale –, repertoriata al nr 993 del 21/11/2022 con ad oggetto l’esecuzione, da parte del Gruppo PAIM
di prelievi venosi e ritiro materiali biologici presso i punti prelievo decentrati siti in Via Barsanti, 24 Prato e
Via A. Moro, 20 – Poggio a Caiano fissava, sia per l’annualità 2024 che per l’annualità 2025, un tetto
economico complessivo di € 43.377,00 indicando altresì un numero massimo annuo complessivo stimato,
di n. 7807 di prestazioni di prelievo venoso e di n.2728 di ritiro materiali biologici ;

Preso atto altresì che con nota del 14/12/2023, agli atti d’ufficio, il Direttore della Zona Distretto Pratese
ha espresso parere positivo :

 alla cessazione della convenzione tra l’Azienda USL Toscana centro e Gruppo PAIM
Impresa  Sociale  –  Cooperativa  Sociale  per  l’esecuzione  di  prelievi  ematici  ed  il  ritiro  di
campioni biologici periodo dalla data di sottoscrizione al 31/12/2025, repertoriata al nr 993 del
21/11/2022 ed alla sottoscrizione di due nuove convenzioni, una con IMT Radiologia srl per il
punto prelievi di Prato Via Barsanti, 24 e una con Gruppo PAIM Impresa Sociale – Cooperativa
Sociale per il punto prelievi di Poggio a Caiano Via Aldo Moro, 20 entrambe con validità dalla
data di sottoscrizione alla 31/12/2025;

 alla suddivisione del budget di € 43.377,00 complessivamente assegnato a suo tempo
dalla delibera del Direttore Generale n. 1067 del 22/09/2022 “Esito avviso manifestazione di
interesse per acquisizione prestazioni di prelievo venoso e consegna campioni biologici per



                                                                   
l'ambito territoriale di Prato e conseguente approvazione schema di convenzione tra l’Azienda
USL Toscana Centro – scadenza 31/12/2025” al Gruppo PAIM Impresa Sociale – Cooperativa
Sociale con le modalità sotto descritte:

ASSEGNAZIONE
BUDGET  PER
NUOVE
CONVENZIONI

STIMA  NR  PRELIEVI
ANNUI ATTRIBUITI

STIMA  NR  CAMPIONI
ANNUI ATTRIBUITI

TOTALE  BUDGET
ATTRIBUITO  PER
ANNO  2024  E  PER
ANNO 2025

GRUPPO  PAIM
Poggio  a  Caiano,
Via Aldo Moro, 20

3.123 1.156 € 17.350,80

IMT  Radiologia
Prato, Via Barsanti,
24

4.684 1.735 € 26.026,20

TOTALE 7.807 2.891 € 43.377,00

Ritenuto pertanto, in base all’art.8 bis del D. Lgs. 502/92, di procedere alla stipula delle convenzioni per
l’erogazione delle prestazioni di prelievo ematico e consegna campioni biologici, Allegato 1 ) e Allegato 2)
del  presente atto,  quali  sue parti  integranti  e  sostanziali,  da sottoscrivere rispettivamente  con Gruppo
PAIM Impresa Sociale – Cooperativa Sociale per il punto prelievi di Poggio a Caiano(PO) Via Aldo Moro,
20 e con IMT Radiologia srl  per il  punto prelievi di Prato Via Barsanti,  24  con validità dalla data di
sottoscrizione alla 31/12/2025 per un tetto massimo complessivo annuo rispettivamente di € 17.350,80 e
di € 26.026,20 per un totale annuo complessivo pari a € 43.377,00, tetto annuo massimo assegnato dalla
deliberazione del Direttore Generale nr. 1067/2022 ;

Considerato che le tariffe applicate, come indicato nella delibera aziendale n. 1067/2022, sono le seguenti:

 prelievo venoso € 5,00 come da Nomenclatore Tariffario Regionale di cui alla Delibera
GRT n.

823/2020, s.m.i., salvo eventuali modifiche regionali;

 consegna del solo campione biologico € 1,50;

Rilevato che con la deliberazione n. 1067/2022 il costo per l’acquisizione delle prestazioni sopra descritte,
è già stato imputato nelle rispettive annualità sul conto economico 3B020315 “ass.za spec. ambulatoriale
da privati”;

Richiamata  la deliberazione del Direttore Generale n. 179 del 30/01/2019 avente ad oggetto “Sistema
Aziendale  Privacy.  Soggetti  del  trattamento  dei  dati:  responsabili,  referenti,  incaricati.  Ricognizione  e
ratifica degli schemi degli atti di nomina. Ulteriori determinazioni” ed in particolare l’”Atto di nomina a
responsabile al trattamento dati ai sensi dell’art.28 del Regolamento UE 2016/679”;

Evidenziato in particolare, relativamente alla suddetta deliberazione n. 179/19, quanto segue:



                                                                   
- al punto 4 del dispositivo è previsto “che le strutture aziendali stipulano convenzioni o contratti con soggetti esterni
all’Azienda devono provvedere alla predisposizione dell’atto di nomina a responsabile del trattamento dati sulla base dello
schema dell’atto di nomina unito al presente atto quale parte integrante e sostanziale”;

- al punto 5 del dispositivo è previsto “che lo schema di atto di cui al precedente capoverso sia parte integrante e
sostanziale dell’atto che disciplina il rapporto fra le parti e che la sottoscrizione avvenga ad opera dello stesso soggetto che ha
facoltà di sottoscrivere il contratto/convenzione come da specifica delega del Direttore Generale”;

Richiamata altresì la deliberazione del Direttore Generale n. 706 del 31.05.2023 “Approvazione dello schema

di patto di integrità dell’Azienda USL Toscana Centro”  con la quale sono stati approvati gli schemi di Patto di
Integrità,  Allegato  5)  e  Allegato  6)  del  presente  atto  quali  sue  parti  integranti  e  sostanziali,  da  far
sottoscrivere a tutti gli operatori economici nell’ambito delle procedure di sottoscrizione;
Ritenuto di delegare il direttore SOS Procedure amministrative privato accreditato alla sottoscrizione delle
convenzioni per l’erogazione delle prestazioni di prelievo ematico e consegna campioni biologici, Allegato
1 ) e Allegato 2) del presente atto, quali sue parti integranti e sostanziali, da sottoscrivere rispettivamente
con Gruppo PAIM Impresa Sociale – Cooperativa Sociale per il punto prelievi di Poggio a Caiano(PO) Via
Aldo Moro, 20 e con IMT Radiologia srl per il punto prelievi di Prato Via Barsanti, 24 con validità dalla
data  di  sottoscrizione alla  31/12/2025 per un tetto massimo complessivo annuo rispettivamente  di  €
17.350,80 e di € (di cui €16.737,50 per un totale annuo complessivo pari a € 43.377,00,come indicato dalla
deliberazione  del  Direttore  Generale  nr.  1067/2022  e  dei  relativi  “Atto  di  nomina  a  responsabile  al
trattamento dati ai sensi dell’art. 28 del Regolamento UE 2016/679” rispettivamente Allegato 3) e Allegato
4) del presente atto quali sue parti integranti e sostanziali;

Preso  atto  che  il  Direttore  della  SOS  Procedure  amministrative  privato  accreditato  nel  proporre  il
presente atto attesta la regolarità tecnica ed amministrativa e la legittimità e congruenza dell’atto con le
finalità istituzionali di questo Ente, stante anche l’istruttoria da lui effettuata;

Rilevato che è necessario provvedere con urgenza all’adozione del presente atto al fine di procedere alla
sottoscrizione  delle  convenzioni  con  Gruppo  PAIM  Impresa  Sociale  –  Cooperativa  Sociale  e  IMT
Radiologia srl per garantire e l’erogazione e la corretta rendicontazione delle prestazioni di prelievo venoso
e consegna campioni biologici negli ambiti comunali di Prato e Poggio a Caiano (PO);

Precisato che tutti i pareri e le note richiamate nella presente deliberazione sono conservati presso la SOS
Procedure amministrative privato accreditato;

Vista la sottoscrizione dell’atto da parte del Direttore del Dipartimento Approvvigionamento prestazioni
beni e servizi;

Su proposta del Direttore della SOS Procedure amministrative privato accreditato;

Acquisito il  parere favorevole del Direttore Amministrativo,  del Direttore Sanitario e del Direttore dei
Servizi Sociali;



                                                                   
DELIBERA

per i motivi espressi in narrativa:

1. di prendere atto che:

a) la Struttura “IMT Radiologia srl ” CF/P.IVA n. 02383090970, con sede legale in Via Barsanti n. 24 a
Prato risulta essere subentrata al Gruppo PAIM Impresa Sociale – Cooperativa Sociale, con il Decreto
Dirigenziale di accreditamento n. 18008 del 22/08/2023 e l’AUT. N. 142121 del 26/06/2023 rilasciata dal
Comune di Prato, nell’autorizzazione/accreditamento relativi al punto prelievi di Prato Via Barsanti, 24;

b)  la  Struttura  “Gruppo  PAIM  Impresa  Sociale  –  Cooperativa  Sociale”  CF  01049580499,  P.IVA  n.
01399760501 con sede legale in Cascina (PI) via S. Antioco 72/74 risulta in possesso, per il punto prelievi
di Poggio a Caiano (PO) Via Aldo Moro, 20, di AUT. N. 11383 del 31/08/2018 rilasciata dal Comune di
Poggio a Caiano (PO) e del Decreto Dirigenziale di accreditamento n. 14577del 20/07/2022;

c)  con  PEC  del  13/  12/2023,  agli  atti  d’ufficio,  veniva  trasmessa  nota,  a  firma  congiunta  di  IMT
Radiologia srl e Gruppo PAIM Impresa Sociale – Cooperativa Sociale con la quale:

- Gruppo PAIM Impresa Sociale – Cooperativa Sociale  esprimeva il proprio nulla osta cessazione della
vigente convenzione e alla stipula di un nuovo contratto solo per il punto prelievi di Poggio a Caiano(PO)
Via Aldo Moro, 20;

- IMT Radiologia srl confermava, riguardo l'organizzazione dell'attività del punto prelievo (giorni e orari di
apertura, box di accettazione ecc.), quanto indicato nell'istanza a suo tempo presentata da Gruppo PAIM
per il punto prelievi di Prato Via Barsanti, 24 secondo le indicazioni dell’Avviso di cui alla delibera 515 del
06/05/2022 “ Approvazione avviso manifestazione di interesse per acquisizione prestazioni di prelievo
venoso e consegna campioni biologici per l'ambito territoriale di Prato”;

2. di procedere, come indicato dal Direttore della Zona Distretto Pratese con nota del 14/12/2023, agli
atti d’ufficio:

 alla  cessazione  della  convenzione  tra  l’Azienda  USL  Toscana  centro  e  Gruppo  PAIM
Impresa Sociale – Cooperativa Sociale per l’esecuzione di prelievi ematici ed il ritiro di campioni
biologici periodo dalla data di sottoscrizione al 31/12/2025, repertoriata al nr 993 del 21/11/2022
ed alla sottoscrizione di due nuove convenzioni, una con IMT Radiologia srl per il punto prelievi di
Prato Via Barsanti, 24 e una con Gruppo PAIM Impresa Sociale – Cooperativa Sociale per il punto
prelievi di Poggio a Caiano Via Aldo Moro, 20 entrambe con validità dalla data di sottoscrizione
alla 31/12/2025;
 alla  suddivisione del  budget di € 43.377,00 complessivamente assegnato a suo tempo
dalla delibera del Direttore Generale n. 1067 del 22/09/2022 “Esito avviso manifestazione di
interesse per acquisizione prestazioni di prelievo venoso e consegna campioni biologici per
l'ambito territoriale di Prato e conseguente approvazione schema di convenzione tra l’Azienda
USL Toscana Centro – scadenza 31/12/2025” al Gruppo PAIM Impresa Sociale – Cooperativa
Sociale, con le modalità sotto descritte:

ASSEGNAZIONE
BUDGET  PER
NUOVE
CONVENZIONI

STIMA  NR  PRELIEVI
ANNUI ATTRIBUITI

STIMA  NR  CAMPIONI
ANNUI ATTRIBUITI

TOTALE  BUDGET
ATTRIBUITO  PER
ANNO  2024  E  PER



                                                                   
ANNO 2025

GRUPPO  PAIM
Poggio  a  Caiano,
Via Aldo Moro, 20

3.123 1.156 € 17.350,80

IMT  Radiologia
Prato, Via Barsanti,
24

4.684 1.735 € 26.026,20

TOTALE 7.807 2.891 € 43.377,00

3. di approvare,  in base all’art.8 bis del D. Lgs. 502/92, gli schemi convenzionali per l’erogazione delle
prestazioni di prelievo ematico e consegna campioni biologici, Allegato 1 ) e Allegato 2) del presente atto,
quali sue parti integranti e sostanziali, da sottoscrivere rispettivamente con Gruppo PAIM Impresa Sociale
–  Cooperativa  Sociale  per  il  punto  prelievi  di  Poggio  a  Caiano(PO)  Via  Aldo  Moro,  20  e  con IMT
Radiologia srl  per il punto prelievi di Prato Via Barsanti, 24  con validità dalla data di sottoscrizione alla
31/12/2025 per un tetto massimo complessivo annuo rispettivamente di € 17.350,80 e di € 26.026,20 per
un  totale  annuo  complessivo  pari  a  €  43.377,00,  €  43.377,00,  tetto  annuo  massimo  assegnato  dalla
deliberazione del Direttore Generale nr. 1067/2022;

4.  di prendere atto che con la deliberazione n. 1067/2022 il costo per l’acquisizione delle prestazioni
sopra descritte, è già stato imputato nelle rispettive annualità sul conto economico 3B020315 “ass.za spec.
ambulatoriale da privati”;

5.  di delegare il  Direttore  SOS Procedure amministrative  privato accreditato alla  sottoscrizione delle
convenzioni per l’erogazione delle prestazioni di prelievo ematico e consegna campioni biologici, Allegato
1 ) e Allegato 2) del presente atto, quali sue parti integranti e sostanziali, da sottoscrivere rispettivamente
con Gruppo PAIM Impresa Sociale – Cooperativa Sociale per il punto prelievi di Poggio a Caiano(PO) Via
Aldo Moro, 20 e con IMT Radiologia srl per il punto prelievi di Prato Via Barsanti, 24 con validità dalla
data  di  sottoscrizione alla  31/12/2025 per un tetto massimo complessivo annuo rispettivamente  di  €
17.350,80 e di € (di cui €16.737,50 per un totale annuo complessivo pari a € 43.377,00,come indicato dalla
deliberazione  del  Direttore  Generale  nr.  1067/2022  e  dei  relativi  “Atto  di  nomina  a  responsabile  al
trattamento dati ai sensi dell’art. 28 del Regolamento UE 2016/679” rispettivamente Allegato 3) e Allegato
4) del presente atto quali sue parti integranti e sostanziali;

6. di individuare i seguenti responsabili per l’Azienda della convenzione in argomento:

-  il  Responsabile  di  Zona  o  suo  delegato  per  il  territorio  di  competenza  per  la  gestione  ed
organizzazione del servizio;

-  il  Direttore  del  Dipartimento  Medicina  di  Laboratorio  o  suo  delegato  per  gli  aspetti  tecnico-
professionali;

- il Direttore SOS Procedure amministrative privato accreditato per gli aspetti amministrativi;

-  il  Direttore  SOS  Esecuzione  convenzioni  privato  accredito  per  la  parte  riferita  agli  ordini,
liquidazioni, monitoraggio;

- il Direttore SOC Outsourcing appropriatezza consumi o suo delegato per l’approvvigionamento del
materiale;

-  il  Direttore SOS Cup Call  center o suo delegato per gli  aspetti  riferiti  alla rendicontazione dati
ZEROCODE;



                                                                   
7.  di  trasmettere,  a  cura  del  Responsabile  del  procedimento,  la  presente  delibera  al  Direttore  del
Dipartimento Amministrazione,  Pianificazione e Controllo  Gestione,  al  Direttore  del  Dipartimento di
Medicina di Laboratorio, al Direttore del Dipartimento Rete Sanitaria Territoriale, al Responsabile di Zona
Distretto, al Direttore SOC Outsourcing appropriatezza consumi, al Direttore SOS CUP Call center, al
Direttore SOS Esecuzione convenzioni privato accredito;

8. di trasmettere la presente deliberazione al Collegio Sindacale, a norma di quanto previsto dall’art.42
comma 2 della Legge R.T. n.40/2005 e ss.mm.ii;

9. di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile per le motivazioni espresse in parte narrativa
ai sensi dell’art. 42 comma 4, della L.R.T. 40/2005 e ss.mm.ii.;

10. di  pubblicare  sull’  albo on-line ai  sensi  dell’  art.  42 comma 2,  della  Legge Regionale  40/2005 e
ss.mm.ii..

                                                                                                   IL DIRETTORE GENERALE
               (Ing. Valerio Mari)

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
             (Dott.ssa Valeria Favata)

IL DIRETTORE SANITARIO
(Dott.ssa Simona Dei)

IL DIRETTORE DEI SERVIZI SOCIALI
(Dott.ssa Rossella Boldrini)

 


	REGIONE TOSCANA
	AZIENDA UNITA’ SANITARIA LOCALE TOSCANA CENTRO
	Sede Legale Piazza Santa Maria Nuova n. 1 – 50122 Firenze
	DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE

